sa getilibz atqz mē egyptos  
ppr eum aug quēbat aia to  
gor qmozam z futu m q sola  
roms et rua pncipiu ipō m  
sint que subrelo sunt omnia  
donate tui Si quide et egypt  
tus ipa ner ipa tm si getili  
tas vniusa capiti ē subiecta  
meo ut me caput et pncipe  
agnostant sua Omē qm ex  
hys pordmati sunt aduua  
Nam si olim fueti sibi na  
buthodonosor apud tyrum  
egyptum pmercede dedit  
Ner miz sane ner noui si  
et mat et nutri sue in eade  
sibi fueti quasi p mēde ge  
rule et nutris ne dicit hōre  
mris egyptum ipam et ge  
tilitate vniem fidei salubate  
gtulit Cui qz et nūc quoqz  
rediens desuio mudea et  
ipam eque me finet aplexai  
ut horem ymo affectu que  
mri debet quasi utqz beati  
io r utiqz pph exequat<sup>2</sup> ve  
neratōne Ceterz hēt iudea  
vniūoz hz manuloz utu  
tumqz quibz honore mat  
debitum filius astuit test  
reznor ad credendum tm iue  
ta ē diffinior et rebelior ad  
obsequendum porro getilitas  
totaqz olim ignorantiū deū  
militudo ubo dei audito mor  
guisa de facili ad honorem  
mris vniūoz venatōem  
pmpio se aīo pnaqz suppo  
sunt voluntate Ultra flu  
mina ethiopie iude suphres

eis et legatis aptis ueniens  
 ex egipto uidee manq ethio-  
 pia tota puenit Jacob admiris  
 qsilu et obsequium femore  
 adhuc magna morate frate  
 esau priu qsequit bndictioz  
 filius pdign epulum met  
 vituli saginati stola pma i  
 diut anulo decorat calcia  
 metis comunt et chori  
 gaudiu et symphome audt  
 melodia Audir frat femore  
 et indignat uirq tandem  
 ingredit pre postulante To  
 tu hor getilitatis et uidee  
 sacinetum tu m mltis sptra  
 lotis tu et m pntibz marsef-  
 te signat ubis pus em q  
 lena eius sub capite suo sit  
 demde mferat q dexta illo  
 eam amplectetur Ar si diat  
 lam nnt quide gutende  
 getilitatis et horem michi  
 debitu mox exhibet Quas  
 dam me gtiloz m egipto  
 pntias accepisse lam filij  
 mei lena sub capite meo  
 est s nrdum plene me  
 dexta illo amplexat Am-  
 plexabit aut cu reliquie  
 isrl salue fient Cu pmi  
 adme comisa fuit mltitu-  
 do maris fortitudo geau  
 venit michi Cum em mt  
 ierit plenitudo geau tnt  
 omis isrl salus erit tato  
 m amplexus meos rui-  
 turo ardentis ardentis  
 at deuocuis accessurus  
 quato adme quisionem

sua mo distulit obstina-  
 rore Ad dextam igit et ad  
 lena penetrabo et pane  
 meu quod e xpus getes  
 hedimbit Dicit em aquilo  
 uida et austro noli phibe  
 video sane sententiole ho  
 sensum aliu que no erit  
 abre sllit aduocari Siquid  
 illo gputandi gnie quo sub  
 retentio omis mumeri re-  
 pntur m sinistra Cetenau  
 aut et qui post illum sut  
 dexte asbunt tu nona  
 ginta noue ad lena sper-  
 tent posse uider mtelligi  
 phor q diat lena eig sub  
 capite meo mfirmuae uelle  
 se exeo q mat vngenti  
 dei facta est supiozem ef-  
 festa mitis sine dignitate no  
 solum homibz tughbet ex-  
 cellencie et quatehly alti-  
 tudinis s ipis qz celestibz  
 btoz spiu et om vtutu  
 choris Ille em angelice  
 ptates ipis saluatoris tes-  
 timonia p nonaginta  
 noue pximu uidelicz re-  
 tentio m m expmuntur  
 Cuis exuobis mqt ho  
 qui ht tentu oues si pdi-  
 derit unam ex illis no-  
 ne dimittit nonaginta  
 noue m deserto et vadit  
 ad illam q pierat et qui-  
 diligenter doner iuemat  
 Angeloz sane chori no-  
 uem p huc m m exp-  
 mitur quos ho xps ihs